Приложение № 4 к решению Михайловской городской Думы Волгоградской области от "____"_____20__г.№___ "О бюджете городского округа город Михайловка Волгоградской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов"

Перечень

объектов строительства (реконструкции, в том числе с элементами реставрации, технического перевооружения) для муниципальных нужд городского округа на 2024 гол

	на 20	24 го,	Д			
	Сумма тыс. рублей					
Наименование отрасли, объекта	P	ПР	КЦСР	КВР	2024 год	
Национальная экономика	04				880,0	
Дорожное хозяйство (дорожные	0.4	00			000.0	
фонды)	04	09			880,0	
Муниципальная программа						
"Повышение безопасности						
дорожного движения на территории	04	09	06 0		880,0	
городского округа город						
Михайловка Волгоградской области						
на 2023-2025 годы"						
в том числе по объектам:						
Устройство бетонного покрытия	04	00	06 0	400	000.0	
тротуара по ул. Себровская 1 этап		09			880,0	
в том числе средства областного			06.0	400	000.0	
бюджета	04	09	06 0	400	800,0	
Жилищно-коммунальное	0.5					
хозяйство	05				880,0	
Коммунальное хозяйство	05	02			880,0	
Муниципальная программа						
"Развитие и модернизация объектов						
коммунальной инфраструктуры						
городского округа город						
Михайловка Волгоградской области						
на 2023-2025 годы"	05	02	110		880,0	
в том числе по объектам:						
Реконструкция уличной						
водопроводной сети по ул.						
Демократическая от домовладения						
№ 49 до домовладения № 35	05	02	110	400	880,0	
в том числе средства областного						
бюджета	05	02	110	400	800,0	
Охрана окружающей среды	06				256,9	

Сбор, удаление отходов и очистка					
сточных вод	06	02			256,9
Муниципальная программа					·
"Развитие и модернизация объектов					
коммунальной инфраструктуры					
городского округа город					
Михайловка Волгоградской области					
на 2023-2025 годы"	06	02	110		256,9
в том числе по объектам:					
Реконструкция канализационных					
очистных сооружений г.					
Михайловка р. Медведица	06	02	11 0	400	256,9
Культура, кинематография	08				187654,7
Культура	08	01			187654,7
Муниципальная программа					
"Укрепление и развитие					
материально-технической базы					
учреждений культуры и					
дополнительного образования детей					
в сфере культуры городского округа					
город Михайловка Волгоградской					
области на 2024-2026 годы"					
	08	01	39 0		187654,7
в том числе по объектам:					
Центр культурного развития в г.					
Михайловка Волгоградской области	08	01	39 0	400	187654,7
в том числе средства областного					
бюджета	08	01	39 0	400	182286,0
Физическая культура и спорт	11				110878,5
Массовый спорт	11	02			110878,5
Муниципальная программа					,
"Развитие массовой физической					
культуры и спорта городского					
округа город Михайловка					
Волгоградской области на 2023-2025					
годы»	11	02	30 0		110878,5
в том числе по объектам:					, .
Строительство спортивного					
комплекса для занятий зимними					
видами спорта в г. Михайловка					
«Крытый каток с искусственным					
льдом в г. Михайловка					
Волгоградской области	11	02	30 0	400	110878,5
в том числе средства областного	11	02	200	- T UU	110070,5
бюджета	11	02	30 0	400	105334,6
Всего:	11	02	500	+00	300550,1
всего:					300330,1